
Jana Krebsová
Tel.: +420 602 581 646
E-mail: krebsova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 19090
black-reality.cz/reality/43964/

 

pronájem obchodních prostor v obchodním domě
Dyje ve Znojmě, OD, obchodní dům Znojmo
Obroková, Znojmo, Znojmo
43 750 Kč / měsíc
Exkluzivní nabídka pronájmu obchodního prostoru ve 2. NP v obchodním domu Dyje ve Znojmě na ulici Obroková. Jedná se o
velké prostory vhodné na elektro, nábytek, zverimex, látky, květinářství, drogérii, mobilní operátor či prodejna mobilů.
optika, cestovní kancelář a jiné. Může zde být také lehká "voňavá" výroba, třeba švadlenky nebo kompletace, bylinky
zkrátka něco, co není příliš prašné a nevhodné do obchodního domu. Také služby jsou vítané, fitness, nehty, tetovací studio,
masáže, kosmetika. Co být nesmí: papírnictví, domácí potřeby, elektro, oděvy, hračky, kniha. Prostor je momentálně
vybavený regály a pultem. Vybavení může zůstat dle dohody. Poskytujeme exkluzivitu na sortiment. Objekt je střežen
kamerovým systémem, alarmem napojeným na policii. Je zde možnost i vlastního vchodu. Jsou tu toalety pro personál.
Parkování je možné před obchodem. Dodávka zboží je řešena zvláštním vchodem. V případě Vašeho zájmu mě neváhejte
kontaktovat. Budu se na Vás těšit při prohlídce těchto pěkných prostor na lukrativním místě. Volné dle dohody.

http://www.black-reality.cz/reality/43964/

